AGENDA

C Regio
)vw Gooi en Vechtstreek

Overleg portefeuillehouders fysiek domein 16 april 2020

Vergadertijd: Van 9.00 tot 13.00 uur

Locatie: Online vergadering Zoom

Zaal: R&M https://us04web.zoom.us/j/987023559
CERT https://us04web.zoom.us/j/145313003

Contactpersoon: | Jacqueline Agricola

E-mail: j.agricola@regiogv.nl

Vertrouwelijk Nee

Kenmerk: 20.0001785

Ruimte & Mobiliteit (9.00 — 10.30) samen met Economie & Innovatle

Voorzitter: AIexander Luijten

 Punt | Onderwerp | Doel _____|Wie ______[Tid _ Bijlage

2.

7VS

Opening en mededelingen

Resumé
a. Resumé pfho feb 2020
openbaar

b. Resume pfho feb 2020
vertrouwelijk

Stand van zaken koersdocument

a. Oplegger

Samenwerkingsagenda provincie

NH en regio G&V

a. Oplegger
b. Memo samenwerkingsagenda
provincie NH

c. Bijlage bijmemo
samenwerkingsagenda

Afstemming woningbouw PRV

a. Oplegger

b. Voorstel afstemming
woningbouw

c. Memo afstemming
woningbouw

Zienswijze omgevingsverordening

provincie NH 2020

a. Oplegger

b. Voorstel zienswijze

c. Zienswijze omgevings-
verordening provincie NH 2020

Vertrouwelijk

Bespreekpunten

verstedelijkingsstrategie

a. Oplegger

b. Memo verstedelijkingsstrategie

c. Bespreknotitie bestuurlijk
overleg

Ter kennisname

7.

Stand van zaken bovenregionale

trajecten Ruimte en mobiliteit

a. Oplegger

b. Memo stavaza bovenregionale
trajecten

c. Planning
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Bespreken
Vaststellen

Adviseren

Vaststellen

Vaststellen

Adviseren

Allen
Marlies van
der Linden

Christiaan van
Zanten
Rowena
Kuijper

Christiaan van
Zanten

Christiaan van
Zanten

Rowena
Kuijper

Rowena
Kuijper /
Christiaan van
Zanten / Jordy
van Slooten

9.00
9.10
2a

2b
9.15

3a
9.30

4a

4b

9.45

5a
5b

5¢
10.00

6a
6b
6c
10.15
7VSa

7VSb
7VSc

7a
7b

7c


https://us04web.zoom.us/j/987023559
https://us04web.zoom.us/j/145313003
mailto:j.agricola@regiogv.nl

Verstedelijkingsstrategie MRA

d. Planning Samen Bouwen aan 7d
Bereikbaarheid
Cultuur & Recreatie (12.45 - 13.30) Voorzitter: Jan -Jaap de KIoet
mm—n_
Opening en mededelingen Bespreken Allen 12.45
9. Resumé Vaststellen Allen 12.50
a. Resumé pfho feb 2020 openbaar 2a
b. Resume pfho feb 2020 2b
vertrouwelijk
10.  Cert vervolgacties Vaststellen Marlies vd 12.55
a. Oplegger Linden 10a
11.| Rondvraag 13.20
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